
 

 
Polo Scientifico Didattico Studi sull’Impresa 

Viale Margherita, 87 - 36100 Vicenza 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

 
IL DIRETTORE  

 
VISTO il “Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti 
pubblici e soggetti privati”, emanato con decreto Rettorale n. 2370/2004 del 29/11/2004, in vigore 
dal 17/12/2004;  
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa di 
ricerca post lauream dal titolo “Performance Management e strategie nelle SMEs del veneto: 
individuazione ed analisi del carattere FAMILIARE/NON FAMILIARE in un CAMPIONE di aziende 
estratte dalla POPOLAZIONE di RIFERIMENTO” Rep. 9115/2018 Prot. n. 440489 del 7.11.2018 
 
VISTI gli atti relativi al suddetto concorso; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di 
una borsa di ricerca post lauream dal “Performance Management e strategie nelle SMEs del 
veneto: individuazione ed analisi del carattere FAMILIARE/NON FAMILIARE in un CAMPIONE di 
aziende estratte dalla POPOLAZIONE di RIFERIMENTO” Rep. 9115/2018 Prot. n. 440489 del 
7.11.2018 
 
ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

BUSATTA SERENA 45 34 79 

CECCONI ADRIANO 38 26 64 

 
 
ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della 
selezione di cui all'art. 1: 
BUSATTA SERENA 
 
Vicenza, 14.12.2018 
 

IL DIRETTORE DEL POLO SCIENTIFICO 

DIDATTICO “STUDI SULL’IMPRESA” 

Prof. Riccardo Fiorentini 

 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  


		2018-12-14T09:32:50+0100
	IT
	Riccardo Fiorentini




